
Protokół z postępowania: DS/1/2024 

 

1 

   
                              PRZEDSIĘBIORSTWO 

 

 

 

 

 
                                                     Sp. z o.o.  

 

Protokół z postępowania: DS/1/2024 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
w dniu 25-06-2024 godz. 1230 

złożonych do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego art. 132 i następne ustawy Pzp: 

 

„Dostawa energii elektrycznej przez okres 12 m-cy od 01.09.2024r. do 31.08.2025r.” 
 

Działając na podstawie: 
art. 222 ust 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023, poz. 1605)  
 
Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie: 
Przedsiębiorstwa „Nogat” Sp. z o.o. Kałdowo Wieś, 82-200 Malbork  w dniu 25-06-2024 r. o godz. 1230 

 
Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę: 

1 771 200,00 zł brutto 
 
Do upływu terminu składania ofert tj. do godz. 1200 w  dniu 25-06-2024 r., w prowadzonym postępowaniu zostały złożone 
następujące oferty: 

 

L.p. Wykonawca( nazwa i adres) Cena brutto PLN 

1. 
ENTRADE Sp. z o.o. NIP 1182126841 
05-850 Jaworzynce, ul. Poznańska 86/88  

1 615 752,60 

2. 
ONE S.A. NIP 5262725362 
02-627 Warszawa, ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2   

1 501 092,00 

3. 
Reo.pl Sp. z o.o.  NIP 5213956475 
02-683 Warszawa. Ul. Gotarda 9 

1 151 206,20 

4. 
IEN Energy Sp. z o.o. NIP 5213648383 
02-691 Warszawa, ul. Kolady 3 

1 156 692,00 

5. 
PGE Obrót S.A NIP 8130268082 
35-959 Rzeszów, 8-go Marca 6 

1 124 468,46 

6. 
Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o. NIP 9730421440 
02-305 Warszawa 

1 135 132,24 

7. 
Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o. NIP 5213589769 
02-566 Warszawa, ul. Puławska 2 

1 171 206,00 

8. 
Synergia Polska Energia Sp. .z o.o.  NIP 5252547344 
00-030 Warszaw, ul. Plac Powstańców Warszawy 2 

1 162 952,70 

9. 
ENEA S.A.  NIP 7770020640 
60-198 Poznań, ul. Pastelowa 8 

1 136 003,42 

10. 
Energa Obrót S.A.  9570968370 
80-309 Gdańsk, ul. Grunwaldzka 472 

1 246 703,42 

 


		2024-06-25T14:02:25+0200
	Adam Janowczyk




